退 学 年 月 日 学 長
学部長

（研究科長）

学科長
（専攻長）

担任
（指導教員）

    年   月   日

※太枠内のみご記入ください

記入日 ○○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

卒 業 関 連 費 用  返 還 願
 愛知産業大学 学長 殿

    ○○○    学 部     ○○○   学科

学 籍 番 号   ○○○○○○

   氏   名 （自署）  ○ ○  ○ ○ ○

  保証人署名 （自署）  ○ ○  ○ ○ ○

入学時納入金、卒業経費３０，０００円を、下記まで振込していただきたくお願い申し上げます。

記

振
込

指

定

口

座

等

フ リ ガ ナ

口 座 名 義
※ 正式な口座

名義を記入

金 融 機 関

金融機関名
銀 行  ・  信 用 金 庫

信用組合 ・ 農協 ・ 漁協

支 店 名
本 店 ・ 支 店

出 張 所

金融機関コード

（４桁）

    支店コード

（３桁）

預金種目 口座番号

１.普通 ２.当座

※振込指定口座は、保護者名義または学生本人名義とさせていただきます

※振込手数料を差し引いてご入金いたします

※返金手続きにつきましては、「卒業関連費用 返還願」を提出いただいてから2ヶ月程度お時間を要しますのでご了承ください

事務局長 総務部長 総務課長 教務・学生部長 教務課長 学生課長 総務課 返還願受理

印

印

氏名・保証人欄は、学生と
保証人（学籍簿に記載され
ている保護者）、それぞれが
署名してください。
また、印鑑も別々のものを
使用してください。

記入例